1.1� 甲方将其持有的上市公司36,486,450股股份（占上市公司总股份数的5.85%）及其附属权利转让给

乙方；

1.2�甲方承诺在股份交割时，标的股份不存在针对标的股份的悬而未决的争议、诉讼、仲裁、司法或可能导

致标的股份权利被限制之行政程序或政府调查，也不存在将要对其提起诉讼、仲裁、司法或行政程序或政府调

查并可能导致标的股份被冻结、查封的情形或者风险。

第二条、本次标的股份的转让价格与金额

2.1甲方拟转让标的股份36,486,450股（占上市公司总股份数的5.85%），本次标的股份转让价格为人民

币5.18元/股，总转让价款为人民币188,999,811元（大写：壹亿捌仟捌佰玖拾玖万玖仟捌佰壹拾壹元整）。乙方

全部以现金方式支付。

2.2自本协议签订之日起至全部标的股份交割过户完成期间，如上市公司发生送股、资本公积金转增股本、

配股等除权事项或定增、回购等变更股本事项，则标的股份数量、标的股份比例和每股价格等应作相应调整。

（三）协议一、协议二共同条款

第三条、付款及过户安排

3.1在用于本次股份转让的信息披露手续履行完毕，并获得证券交易所审核同意本次股份转让的文件或意

见之日起15个工作日内，双方共同至登记过户机构办理标的股份过户交割手续（登记过户机构出具过户登记

确认文件）。

[...]

1.1� 甲方将其持有的上市公司36,486,450股股份（占上市公司总股份数的5.85%）及其附属权利转让给

乙方；

1.2�甲方承诺在股份交割时，标的股份不存在针对标的股份的悬而未决的争议、诉讼、仲裁、司法或可能导

致标的股份权利被限制之行政程序或政府调查，也不存在将要对其提起诉讼、仲裁、司法或行政程序或政府调

查并可能导致标的股份被冻结、查封的情形或者风险。

第二条、本次标的股份的转让价格与金额

2.1甲方拟转让标的股份36,486,450股（占上市公司总股份数的5.85%），本次标的股份转让价格为人民

币5.18元/股，总转让价款为人民币188,999,811元（大写：壹亿捌仟捌佰玖拾玖万玖仟捌佰壹拾壹元整）。乙方

全部以现金方式支付。

2.2自本协议签订之日起至全部标的股份交割过户完成期间，如上市公司发生送股、资本公积金转增股本、

配股等除权事项或定增、回购等变更股本事项，则标的股份数量、标的股份比例和每股价格等应作相应调整。

第三条、付款及过户安排

3.1在用于本次股份转让的信息披露手续履行完毕，并获得证券交易所审核同意本次股份转让的文件或意

见之日起15个工作日内，双方共同至登记过户机构办理标的股份过户交割手续（登记过户机构出具过户登记

确认文件）。

3.2本协议签署后，乙方根据甲方指示支付转让价款，转让价款优先清偿标的股份对应的债务，付款时间最